
https://www.pasiula.lt/pid-876980/electrolux-ees48401l-indaplove.html

✔  Serija 600
✔  Automatinis durelių atidarymas -
„AirDry“
✔  Laiko projekcija ant grindų - „TimeBeam“
✔  Kilmės šalis: Lenkija
✔  Įrankių stalčius - „MaxiFlex"

ELECTROLUX EES48401L Indaplovė
Plotis: 60 cm
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): C
Programų/Komplektų skaičius: 8/14

Funkcija „TimeBeam®“ nuolatos praneša apie indaplovės
ciklo būseną. Pagrindinė informacija rodoma ant grindų, ties
prietaisu, todėl visada matosi laikas, likęs iki ciklo pabaigos.
Nuo šiol visada žinosite, kada indai bus švarūs.
Minkštos atramos jūsų trapioms taurėms
Siekiant sumažinti pažeidimų riziką indų plovimo metu,
„SoftSpike“ guminės atramos saugiau laiko jūsų taures
stačias.
„QuickSelect“ su „Wi-Fi“ Interaktyvus indaplovės valdymas
per išmanųjį įrenginį
Mūsų interaktyviosios indaplovės „QuickSelect“ indus
plauna išmaniai ir tvariai. Gaukite patarimų dėl tinkamos
esamiems indams programos ir pasirinkite, kada indaplovei
veikti, kad būtų pigiau. Programėlė apibendrina naudojimo
duomenis ir pateikia atsiliepimus apie tvarumą.
Stalčius „MaxiFlex“ yra tokios konstrukcijos, kad į jį tilptų
beveik visų formų ir dydžių stalo įrankiai ir virtuvės
reikmenys. Dėl individualiai pritaikomų pertvarų ir gilaus
stalčiaus galima nesunkiai sudėti ir didelius, ir neįprastų
formų virtuvės reikmenis.
Su „SatelliteClean®“ indai bus išplauti nepriekaištingai – iki
3 kartų geriau nei standartinėje indaplovėje. Dvigubas
besisukantis purkštuvas, kuris nuolat keičia purškimo
kampą, kruopščiai išplauna netgi didelius daiktus.
Triukšmo lygis: 44 dB

Matmenys (AxPxG): 81,8-87,8x59,6x55 cm   
 
Garantija: 2 metai


